[image: image1.jpg]

СОВЕТ ТЕВРИЗСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.03.2025                                                                                                               № 101-р

р.п. Тевриз

О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в собственности Тевризского муниципального района Омской области, в собственность
НКО «Фонд регионального развития Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Тевризского муниципального района Омской области № 329-р от 21 января 2008 года «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Тевризского муниципального района», Уставом Тевризского муниципального района Омской области,  в целях дальнейшей передачи движимого имущества в зону проведения специальной военной операции, Совет Тевризского района решил:

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в собственности Тевризского муниципального района Омской области, передаваемого безвозмездно в собственность НКО «Фонд регионального развития Омской области», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского района» и на официальном сайте Тевризского района.

Председатель Совета Тевризского района                                           А.И. Нидергвель

Глава Тевризского муниципального района

Омской области

                            С.А. Чебоксаров

«28» марта 2025 года

Приложение

к решению Совета

Тевризского района

от 28.03.2025 № 101-р

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Тевризского муниципального района Омской области, передаваемого в собственность НКО «Фонд регионального развития Омской области»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ-21213
	идентификационный номер (VIN): XTA21213021643513; марка, модель: ВАЗ-21213; тип транспорта: легковой; категория ТС: В; год выпуска: 2002; модель двигателя: 21213,7002130; кузов №: 1643513; цвет: темно-бордовый; мощность (кВт): 56,1; объем двигателя (см3): 1690; государственный регистрационный номер: Е228УА55